

Smlouva o dílo

č. objednatele: 12/2017/OKV

č. zhotovitele: 35/ZEPS/2017

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku
mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I

Deklarace smluvních stran

- 1.1. **Název** : **Město Rumburk**
se sídlem : Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ : 00261602
DIČ : CZ00261602
bank. spojení : Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
číslo účtu : 78-5141630287/0100
zastoupena : Ing. Alois Kittl, místostarosta města
dále jen „o b j e d n a t e l“

- 1.2. **Název** : **ZEPS s.r.o.**
se sídlem : Lindava 84, 471 58 Cvikov
IČO : 286 88 651
DIČ : CZ28688651
bank. spojení : Komerční banka, a.s., pobočka Česká Lípa
číslo účtu : 43 – 884 555 0297/0100
zastoupena : Marek Říha, jednatel
dále jen „z h o t o v i t e l“

II

Osoby oprávněné jednat za smluvní strany v plnění této smlouvy dle vymezení dále uvedeného

- 2.1. K provedení díla a technickým řešením zakázky jsou oprávněni:
Za objednatele: **Bc. Libor Šimeček** - vedoucí odboru komunálních věcí
Za zhotovitele: **Zdeněk Bredl** - stavbyvedoucí

III

Předmět díla

- 3.1. **Název akce:** „**Oprava chodníků – ulice V Podhájí a Karoliny Světlé**“.
3.2. **Popis díla:** Předmětem díla uvažovaným v této smlouvě jsou stavební práce – oprava stávajícího chodníku dle projektové dokumentace - Technická pomoc SO 101 a S 102 (předmětem veřejné zakázky není SO 103 a SO 104).
3.3. **Místo plnění:** chodník V Podhájí a Karoliny Světlé na části p.p.č. 2830/32, 2830/47 a 2830/49 v katastrálním území Rumburk.
3.4. Smlouva na dílo se sjednává v dalším textu na základě předpokládaného rozsahu prací. Pokud bude vyvolána reálným stavem změna, budou všechna ustanovení smlouvy, týkající se předmětu, termínu zhotovení a ceny změněna dodatkem k této smlouvě.

IV

Provedení díla

- 4.1. **Součinnost ze strany objednatele:**
4.1.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště, vč. ploch pro zařízení staveniště.
4.1.2. Odborným stavebním dozorem objednatele je pro dílo z této smlouvy objednatelem

ustanoven **Bc. Jiří Tillner.**

- 4.1.3. Nepodstatnými náležitostmi se v této smlouvě určují všechna ujednání mimo termín splnění díla, ceny díla a kvality díla.
- 4.1.4. Objednatel převzme dílo po jeho dokončení bez vad a nedodělků, nejpozději do 5 dnů po vyzvání zhotovitelem.
- 4.2. **Součinnost ze strany zhotovitele:**
- 4.2.1. Zhotovitel je povinen na své náklady a své nebezpečí zhotovit dílo výše popsané v termínu dále ujednaném.
- 4.2.2. Kdykoli o to objednatel požádá, umožnit mu kontrolu díla a dále spolupracovat s odborným stavebním dozorem, kterého objednatel určil.
- 4.2.3. Ihned po podpisu smlouvy zavést na stavbě stavební deník s tímto ujednáním k zápisům v něm:
- Odborný stavební dozor objednatele a případně i objednatelem zmocněná osoba budou vyznačovat do stavebního deníku své připomínky a požadavky na průběh zhotovení díla.
 - Zhotovitel bude do stavebního deníku zapisovat věci obvyklé a důležité pro dokumentaci průběhu stavby.
 - Zápisy objednatele, nebo jím jmenovaného odborného stavebního dozoru objednatele, se považují za závazné pokyny pro zhotovitele, a pokud se budou týkat víceprací nezahrnutých v technickém popisu, jsou závazkem objednatele projednat tyto pokyny a tím provést dodatek ke smlouvě, jak výše ujednáno.
 - Rovněž tak zápisy provedené do stavebního deníku zhotovitelem se považují, pokud to povaha obsahu těchto zápisů bude vyjadřovat, za upozornění objednatele zhotovitelem na nevhodnou povahu věcí dodaných objednatelem, anebo na nevhodnost pokynů tímto způsobem předaných. Objednatel se zavazuje tyto rozpory bez zbytečných průtahů odstranit.
- 4.2.4. Zhotovitel provede práce dle platných norem, v souladu s předpisy BOZP a PO s důrazem na dodržení technologických postupů kvality a jakosti prací.
- 4.2.5. Zhotovitel bude průběžně zajišťovat úklid staveniště v průběhu plnění díla a je povinen odstraňovat na své náklady veškeré odpady, které vzniknou při provádění díla.

V

Cena za dílo

- 5.1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve smyslu § 2 odst. 2 zákona o cenách č. 526/90 Sb., dle popisu díla v odst. III. ve výši částky:

Dohodnutá cena bez DPH	924.111,00 Kč
DPH 21%	194.063,31 Kč
Dohodnutá cena včetně DPH	1.118.174,31 Kč

- 5.2. Uvedená cena zahrnuje práce specifikované v předmětu díla této smlouvy, a je stanovena jako cena nejvýše přípustná.
- 5.3. Jednotkové ceny stavebních prací a dodávek uvedené v příložené cenové nabídce jsou pevné do doby ukončení díla.
- 5.4. Obě strany se dohodly, že dohodnutá cena díla může být změněna, dojde-li během provádění díla k vícepracem příp. méněpracem, změnám, doplňkům nebo rozšíření či zmenšení předmětu díla daného oddílem III. této smlouvy. Tyto vyplynou buď ze strany objednatele, nebo z nepředvídaných skutečností, které nebyly, ani při vynaložení odborné znalosti nemohly být zhotoviteli před podpisem této smlouvy známy.

VI

Platební a zúčtovací podmínky

- 6.1. Objednatel neposkytuje zálohu na plnění veřejné zakázky. Provedené práce budou fakturovány na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací k termínu předání a převzetí dokončeného díla.
- 6.2. Splatnost faktury (daňového dokladu) je stanovena na **21 kalendářních dní** od doručení objednateli.
- 6.3. Peněžitý závazek (úhrada faktury) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na účet zhotovitele.
- 6.4. Platby budou provedeny výhradně bezhotovostním převodem v Kč.

VII

Termín zhotovení díla

- 7.1. Termínem sjednaným a tedy závazným z této smlouvy je ujednán a smlouvou potvrzen termín:

Zahájení **od podpisu smlouvy**
Dokončení **do 03. 11. 2017**

VIII

Záruka na dílo

- 8.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce **60** měsíců od data předání díla bez vad a nedodělků.

IX

Smluvní pokuty, sankce

- 9.1. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši **2.000,-Kč** za každý i započatý den prodlení s předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků z důvodu ležících na jeho straně.
- 9.2. Objednatel v případě prodlení s úhradou peněžních závazků zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši **0,03 %** za každý započatý týden prodlení.

X

Závěrečná ujednání

- 10.1. Při předání dokončené stavby budou předány nezbytné dokumenty o průběhu stavby. Součástí stavby budou veškeré zkoušky, revize, atesty.
- 10.2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.
- 10.3. Práva a povinnosti z této smlouvy, přechází na právní nástupce obou smluvních stran.
- 10.4. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich souhlasnému, svobodnému a vážně myšlenému projevu, což potvrzují svými podpisy.
- 10.5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Příloha:

1. Soupis prací

V Rumburku dne **12. 09. 2017**

V Rumburku dne **11. 09. 2017**

objednatel

zhotovitel

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2017678-1

Zakázka: Oprava chodníků - ul. V Podhájí a Karolíny Světlé, Rumburk

KSO: Rumburk

CC-CZ: Datum: 4.9.2017

Zadavatel: Město Rumburk

IČ: DIČ:

Uchazeč: ZEPS s.r.o.

IČ: 28688651
DIČ: CZ28688651

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

IČ: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve soupisu cenová soustava označeny popiskem "CS ÚRS" a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH				924 111,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně	
snížená	21,00%	924 111,00	194 061,31	
	15,00%	0,00	0,00	
Cena s DPH				1 118 174,31

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017678-1

Zakázka: Oprava chodníků - ul. V Podhájí a Karolíny Světlé, Rumburk

Místo: Rumburk

Datum: 04.09.2017

Zadavatel: Město Rumburk

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč: ZEPS s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		924 111,00	1 118 174,31	
SO 101	I. etapa	708 393,00	857 155,53	STA
SO 102	II. etapa	215 718,00	261 018,78	STA



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu

2) Rekapitulace

3) Soupis prací

Zpět na list: Rekapitu

Krycí

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Oprava chodníků - ul. V Podhájí a Karolíny Světlé, Rumburk

Objekt:

SO 101 - I. etapa

KSO:

Místo: Rumburk

Zadavatel:

Město Rumburk

Uchazeč:

ZEPŠ s.r.o.

Projektant:

ProProjekt, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.09.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

28688651

DIČ:

CZ28688651

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

708 393,00

DPH základní
snížená

Základ daně

708 393,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

148 762,53

0,00

Cena s DPH

v CZK

857 155,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava chodníků - ul. V Podhájí a Karolíny Světlé, Rumburk

Objekt:

SO 101 - I. etapa

Místo:

Rumburk

Zadavatel:

Město Rumburk

Uchazeč:

ZEPŠ s.r.o.

Datum: 04.09.2017

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem

708 393,00

HSV - Práce a dodávky HSV

656 393,00

1 - Zemní práce

84 113,00

5 - Komunikace pozemní

210 159,00

8 - Trubní vedení

6 600,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

127 080,00

997 - Přesun sutě

214 953,00

998 - Přesun hmot

13 488,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

52 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

15 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

12 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

10 000,00

11.1'21'3" pro přeskládání dlažby

5	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	211,000	100,00	21 100,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoli druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži papr. 1 s opěrami a vypáraných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby s dlažebními kostkami uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na papr. nutné odlišit: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 - - - - - Odlišit vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebními kostkami, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Odlišit vybouraných dlažebními kostkami částí C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub se dvou řad kostek se oceňuje jako dvakrát tolik množství vytrhání obrub s jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebními kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 977 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.								
VV					211,000			
6	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	233,500	35,00	8 173,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoli druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži papr. 1 s opěrami a vypáraných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby s dlažebními kostkami uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na papr. nutné odlišit: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 - - - - - Odlišit vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebními kostkami, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Odlišit vybouraných dlažebními kostkami částí C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub se dvou řad kostek se oceňuje jako dvakrát tolik množství vytrhání obrub s jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebními kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 977 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.								
VV					233,500			
7	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakéhokoli třídy	m3	9,495	300,00	2 849,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro: a) podzemní vedení procházející odkopávkou nebo prokopávkou, korytem vodoteče, melioračním kanálem nebo uložení ve stěně výkopu při jakémkoliv hloubce vedení pod původním terénem nebo jeho výšce nad dnem výkopu a jakéhokoli jeho směru ke stranám výkopu; b) výbušninu nezaloženou dodavatelem. 2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-li se na vedení nebo výbušninu při vykopávkách, a to pro objem výkopu, který je projektem nebo investorem určen, v němž by tato nebo jiné nepředpokládané vedení nebo výbušnina mohla být uložena. Tato ustanovení nepatří pro objem tř. 6 a 7. 3. Cenu lze použít i pro ztížení vykopávky v blízkosti podzemních vedení nebo výbušnin, u nichž je projektem zakázáno použití při vykopávkách kovové nástroje nebo nářadí. Tyto práce se oceňují individuálně. 4. Až na ztížení vykopávky v blízkosti: a) podzemního vedení, jehož půdorys a výškové plochy - je v projektu uvedeno, uříčí se jako objem bytelného hranolu, jehož průřezem je obdélník, jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná strana je ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnitřního lke vedení, příp. jeho obou a délka se rovná osové délce vedení ve výkopu nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezení-li projekt prostor, v němž je nutno při vykopávkách postupovat opatrně větší, platí cena pro celý objem výkopu v tomto prostoru. Od takto zjištěného množství se odečte objem vedení i příp. se vyskytujícího objemu - není v projektu uvedeno, ovšem která podle projektu nebo podle sdělení investora jsou považována za vykopávky uloženy, se rovná objemu výkopu, který je projektem nebo investorem takto označen. b) výbušninu uříčí vždy projektant nebo investar, ať je v projektu uvedeno či neuváděno. 5. Je-li vedení položeno ve výkopu tak, že se vykopávka v celém výšce poptaného objemu nevykopává, např. blízko stěny nebo dna výkopu, oceňuje se ztížení vykopávky jen pro tu část objemu, v níž se vykopávka provádí. 6. Jsou-li ve výkopu dvě vedení položena tak blízko sebe, že se výše uvedené objemy pro obě vedení prolínají, uříčí se množství ztížení vykopávky tak, aby se prolíná spočetli jen jednou. 7. Objem ztížení vykopávky se od celového objemu výkopu neoděluje. 8. Dažné zajištění různých podzemních vedení ve výkopu se oceňuje cenami souboru cen 119 00-14 Dažné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu. 9. Množství jednotek ztížení vykopávky v blízkosti výbušnin nezaložených dodavatelem se uříčí přiměřeně podle poznámek 1. 2 a 4.								
VV					9,495			
8	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	18,990	120,00	2 279,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Odkopávky a prokopávky v rubečních prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve střeších při lezníko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmání podzemní. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.								
VV					18,990			
9	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkavost horniny tř. 3	m3	18,990	25,00	475,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Odkopávky a prokopávky v rubečních prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve střeších při lezníko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmání podzemní. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.								

[illegible]

Strana 5 z 6

35	K	997221611	Ukládání na dopravní prostředky pro vedoucího dopravu suti	1	240,413	140,00	33 661,00	CS ÚRS 2017 01
<i>Průběhová a stavbu cen:</i> 1. Ceny lze použít jako přílohu k cenovému doplnění. 2. Ceny nete použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.								
36	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového	1	201,723	125,00	25 215,00	CS ÚRS 2017 01
<i>Průběhová a stavbu cen:</i> 1. Ceny uvedené v tabulce cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadu neuváděných v tabulce cen se účtuje individuálně. 3. V ceně je započítán poplatek za uložení odpadu dle zákona 181/2001 Sb. 4. Poplatek dle stavebního odpadu lze ocenit. 5. Ceny jsou uvedeny v Kč za 100 kg dle stavebního odpadu z katalogu ADO-6 Demolice objektivu.								
37	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z asfaltových povrchů	1	201,723	150,00	5 807,00	CS ÚRS 2017 01
<i>Průběhová a stavbu cen:</i> 1. Ceny uvedené v tabulce cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadu neuváděných v tabulce cen se účtuje individuálně. 3. V ceně je započítán poplatek za uložení odpadu dle zákona 181/2001 Sb. 4. Poplatek dle stavebního odpadu lze ocenit. 5. Ceny jsou uvedeny v Kč za 100 kg dle stavebního odpadu z katalogu ADO-6 Demolice objektivu.								
Přesun hmot Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytým dlaždeným dopravní vzhlednost do 200 m jakékoliv délky objektu								
38	K	998222011		1	179,837	75,00	13 488,00	CS ÚRS 2017 01
Vedlejší rozpočtové náklady								
Průzkumné, geodetické a projektové práce Hlavní tituly průvodních činností a náklady průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce včetně vytyčení inženýrských sítí								
39	K	012002000		--	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2017 01
Zařízení staveníště Základní rozdělení průvodních činností a náklady zařízení staveníště včetně zabezpečení stavby a zajištění přístupu do objektu								
40	K	010001000		1,000	15 000,00	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2017 01
Inženýrská činnost Inženýrská činnost zhouby a ostatní měření zhouby ostatní zhouby - 3x klasika								
41	K	043194000		--	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2017 01
Provozní výlvy Základní rozdělení průvodních činností a náklady provozu výlvy včetně dopravního opatření, propracování a dožehlení orgánů a účinných dopravních značení								
42	K	070001000		--	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Oprava chodníků - ul. V Podhájí a Karolíny Světlé, Rumburk

Objekt:

SO 102 - II. etapa

KSO:

Místo: Rumburk

CC-CZ:

Datum: 04.09.2017

Zadavatel:

Město Rumburk

IC:

DIČ:

Uchazeč:

ZEPS s.r.o.

IC:

DIČ: CZ28688651

Projektant:

ProProjekt, s.r.o.

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

215 718,00

DPH základní
snížená

Základ daně
215 718,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
45 300,78
0,00

Cena s DPH

v CZK

261 018,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava chodníků - ul. V Podhájí a Karolíny Světlé, Rumburk

Objekt:

SO 102 - II. etapa

Místo:

Rumburk

Datum:

04.09.2017

Zadavatel:

Město Rumburk

Projektant:

ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč:

ZEPS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupísu celkem

215 718,00

HSV - Práce a dodávky HSV

187 218,00

1 - Zemní práce

25 805,00

5 - Komunikace pozemní

64 308,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

41 370,00

997 - Přesun sutě

51 563,00

998 - Přesun hmot

4 172,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

28 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

5 000,00

5	K	120001101	Příplatek k cenám výkopův za zřízení výkopův jakékoliv hloubky	m3	3,330	300,00	999,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PSC	7	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapežené s přehozením výkopův na vzdálenost do 3 m nebo s náložním na dopravní prostředek v hornité (f. 3) příplatek k cenám za teplovat	m3	6,660	25,00	167,00	CS ÚRS 2017 01
PSC	8	K	174101101	Záhyb sypání z jakékoliv horniny s uložením výkopův ve vrstvách se zhutněním	m3	6,660	75,00	500,00	CS ÚRS 2017 01

PSC	9	K	181111111	plošná úprava terénu v zemité (f. 1 až 4) úrovnině povrchu bez doplnění ornice na svahu do 1:5	m2	74,000	20,00	1 480,00	CS ÚRS 2017 01
PSC	10	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	3,053	500,00	1 527,00	CS ÚRS 2017 01

5	K	120001101	Příplatek k cenám výkopův za zřízení výkopův jakékoliv hloubky	m3	3,330	300,00	999,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

11	K	181411131	Zaúčtení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výjevem včetně ustanění parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	74,000	15,00	1 110,00	CS ÚRS 2017 01
Pozvánka k souboru cen:								
1. V ceně jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km v sířtině. 3. V ceně 1161 až 1164 nejsou započteny i náklady na zatavnost (zejména 3. V ceně nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) tvorbu semene, tyto náklady se ocení ve specifikaci c) výčetí a rozložení: tyto práce se ocení cenami částí 001 souboru cen 185 00, 42. V ceně 185 00 až 185 01 zahrnuje náklady na: a) vymezení terénu, tyto práce se ocení souboru cen 181 01 až 181 02 zahrnuje náklady na: a) vymezení terénu, tyto práce se ocení souboru cen 181 01 až 181 02 zahrnuje náklady na: a) vymezení terénu, tyto práce se ocení souboru pro stavby běžné občanské, bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady ocení individuálně.								
PSC					74,000			
W			741 "Tvorba úpravy	kg	1,110	120,00	133,00	CS ÚRS 2017 01
12	M	0059724150	oslova směs travní parkové směs extenzivní		1,110			
W			741015 "Připravení koeficientem množství	m2	122,500	10,00	1 225,00	CS ÚRS 2017 01
13	K	181951102	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v hornité úř. 1 až 4 se zhrutím					
Pozvánka k souboru cen:								
1. Ceny jsou určeny pro umísťování všech nových zřizovacích ploch (v zářezích (na náspěch) vedením nebo ve sklonu do 15 pod zpevněním ploch jakékoliv druhu, pod humusovými (ne zpevněním ploch) pro: a) vymezení terénu, b) vymezení terénu, c) vymezení terénu, d) vymezení určení pláň z jiného zdroje, 2. Ceny práce pro vymezení terénu (boreň) hlíny do 3 m průhlednosti vody, pro vymezení souboru cen 182, 0-1 Souboje, 3. Ustanění ploch ve sklonu pro určení se ocení souboru cen 182, 0-1 Souboje, 3. Ustanění ploch ve sklonu tato úprava se ocení souboru cen 182, 0-1 Souboje, 3. Ustanění ploch ve sklonu profilu, 4. Náklady na vymezení souboru cen 182, 0-1 Souboje, 3. Ustanění ploch ve sklonu započteny v ceně souboru cen 182, 0-1 Souboje, 3. Ustanění ploch ve sklonu 402 Změni práce pro součty obrát 821 až 828, 5. Míra zhrutění určuje projekt. Ceny se zhrutím jsou určeny pro jakoukoliv míru zhrutění.								
W			121-1,5		122,500		64 308,00	
Komunikace pozemní								
D	5		podklad ze železobetonu 50 x rozpočtením a zhrutím, po zhrutění tl. 30 mm	m2	122,500	30,00	3 675,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	564801111	121-1,5 podpěr pro doplnění na požadovanou výškovou	m2	122,500			
W			podklad ze železobetonu 50 x rozpočtením a zhrutím, po zhrutění tl. 150 mm	m2	122,500	100,00	12 250,00	CS ÚRS 2017 01
15	K	564851111	121-1,5 pod novou základnu	m2	122,500			
W			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm	m2	122,500	180,00	22 050,00	CS ÚRS 2017 01
16	K	596211113	skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
Pozvánka k souboru cen:								
1. Pro vymezení plochy platí tato rozdělení: Skupina A: dlažby z prvku stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvku dvou a více tvarů nebo z obráběcí ploše jednotlivé do 100 m2, Skupina C: dlažby oboustranných tvarů (oboustranné, kruhy, apod.), 2. V ceně jsou započteny i náklady na podklad pro lože a na dodání materiálu na výhled spár, 3. V ceně nejsou započteny náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výhled spár, 3. V ceně nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se ocení ve specifikaci: zhrutí se dbá na dodání v plochy a) do 100 m2 ve výš 3 %, b) přes 100 m2 ve výš 2 %, c) přes 200 m2 ve výš 1 %, d) přes 300 přesahující tloušťku 40 mm se ocení cenami souboru cen 451...9. Připístač na každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.								
PSC					121,000			
W			121 "Mastická		1,500			
W			1,5 "Třelání		122,500			
W			Součte: nová došluka	m2	123,725	180,00	22 271,00	CS ÚRS 2017 01
17	M	592452080	dlažba sklaobed betonová základní 20 x 10 x 6 cm přírodní		122,500			
W			122,51,01 "Přepočtené koeficientem množství	m2	123,725	450,00	682,00	CS ÚRS 2017 01
18	M	592452670	dlažba sklaobed betonová základní pro nevládné 20 x 10 x 6 cm borevná		1,500			
W			1,5 "Třelání		1,515			
W			1,5 "Třelání		1,515			
19	K	596211114	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm	m2	1,500	20,00	30,00	CS ÚRS 2017 01
Pozvánka k souboru cen:								
1. Pro vymezení plochy platí tato rozdělení: Skupina A: dlažby z prvku stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvku dvou a více tvarů nebo z obráběcí ploše jednotlivé do 100 m2, Skupina C: dlažby oboustranných tvarů (oboustranné, kruhy, apod.), 2. V ceně jsou započteny i náklady na podklad pro lože a na dodání materiálu na výhled spár, 3. V ceně nejsou započteny náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výhled spár, 3. V ceně nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se ocení ve specifikaci: zhrutí se dbá na dodání v plochy a) do 100 m2 ve výš 3 %, b) přes 100 m2 ve výš 2 %, c) přes 200 m2 ve výš 1 %, d) přes 300 přesahující tloušťku 40 mm se ocení cenami souboru cen 451...9. Připístač na každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.								
PSC					67,000	50,00	3 290,00	CS ÚRS 2017 01
20	K	599141111	Vypínání spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živčnou zátkou	m	67,000			
Pozvánka k souboru cen:								
1. Ceny lze použít i pro vyplnění spár podkladu z betonu prstičkou, který se ocení cenami souboru cen 567...9. Podklad z prstičky betonu. 2. V ceně 14-1111 jsou započteny i náklady na vyběhání spár.								
PSC							41 370,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
21	K	916312123	Osažení silničního obrubníku betonového se zřizováním lože, s vyplněním a zakončením spár cementovou maltou stojatého a bočního opeření z betonu prostého úř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	67,000	220,00	14 740,00	CS ÚRS 2017 01
Pozvánka k souboru cen:								
1. V ceně silničních obrubníků lezeckých (stojatých jsou započteny: a) pro uzavření do lože z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, b) pro uzavření do lože z betonu prostého tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1114 tloušťky na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v ceně 1113 a 1								

26	K	919725123	Režání stáječích betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	9,800	200,00	1 940,00 CS ÚRS 2017 01
Poznamka k sauboru cen:							
1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.							
2+2,1+2+1,7+2							
VV							
D 997 Přesun sutě							
27	K	997221561	Vodovorná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	74,208	40,00	51 563,00
Poznamka k sauboru cen:							
1. Ceny nete podílí pro vodovornou dopravu sutí po železniční, po vodě nebo neobvyklým dopravním prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodovornou dopravu sutí přetáčka, pro terasu je nutné sutí přetáčet z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceluje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro splyš materiál, např. kamene a klesky kamenného charakteru stíněné výsypem, cementem nebo železem. 4. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dřevěná křesla, lamový kámen).							
28	K	997221569	Vodovorná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další 1 m přes 1 km	t	2 894,112	10,00	28 941,00 CS ÚRS 2017 01
Poznamka k sauboru cen:							
1. Ceny nete podílí pro vodovornou dopravu sutí po železniční, po vodě nebo neobvyklým dopravním prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodovornou dopravu sutí přetáčka, pro terasu je nutné sutí přetáčet z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceluje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro splyš materiál, např. kamene a klesky kamenného charakteru stíněné výsypem, cementem nebo železem. 4. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dřevěná křesla, lamový kámen).							
VV							
29	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodovornou dopravu sutí	t	74,208	140,00	10 389,00 CS ÚRS 2017 01
Poznamka k sauboru cen:							
1. Ceny lze použít i pro překládání při kamenné dopravě. 2. Ceny nete podílí při dopravě po železniční, po vodě nebo neobvyklým dopravním prostředky.							
30	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkově) betonového	t	62,203	120,00	7 464,00 CS ÚRS 2017 01
Poznamka k sauboru cen:							
1. Ceny uvedené v sauboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvěřitelných v sauboru cen se oceluje individuálně. 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případně drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami sauboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.							
VV							
31	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkově) z asfaltových povrchů	t	12,005	150,00	1 801,00 CS ÚRS 2017 01
Poznamka k sauboru cen:							
1. Ceny uvedené v sauboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvěřitelných v sauboru cen se oceluje individuálně. 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případně drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami sauboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.							
D 998 Přesun hmot							
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	55,675	75,00	4 172,00
Poznamka k sauboru cen:							
1. Ceny uvedené v sauboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvěřitelných v sauboru cen se oceluje individuálně. 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případně drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami sauboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.							
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							
33	K	012028000	Hlavní tituly průvodních činností a náklady průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce včetně výše uvedených inženýrských sítí	-	1,000	10 000,00	10 000,00 CS ÚRS 2017 01
D VRN3 Zařízení staveniště							
34	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště včetně zabezpečení stavby a zajištění přístupu do objektu	-	1,000	10 000,00	10 000,00 CS ÚRS 2017 01
D VRN4 Inženýrská činnost							
35	K	043194000	Inženýrská činnost zhouby a ostatní měření zhouby - 1x zhouba pláně	-	1,000	3 500,00	3 500,00 CS ÚRS 2017 01
D VRN7 Provozní vlivy							
36	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy včetně dopravního opatření, projektování a dočasnými orgány a dočasnými dopravními značeními	-	1,000	5 000,00	5 000,00 CS ÚRS 2017 01